2)      Stowarzyszenie "OTWARTE DRZWI", ul. Żwirki i Wigury 19/21, 87-100 Toruń-
miejsce realizacji Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Toruniu - 180
uczestników na kwotę dotacji 140.400,00 zł
 
Liczba uczestników wypoczynku w powierzonych zadaniach wynosi 1180 na kwotę
920.400,00 zł.  słownie: dziewięćset dwadzieścia tysięcy czterysta złotych.

Wymienieni poniżej oferenci nie spełniali wymogów formalnych zawartych w
ogłoszeniu
o konkursie:

lp. nazwa organizatora nazwa
zadania uzasadnienie odrzucenia

1

Polskie Towarzystwo Krajoznawcze
Organizacja Pożytku Publicznego
Ul. Podgórna 50, 65-246 Zielona